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TeliaSonera toimittaa Ylelle internetin mediasisällön 
jakelupalvelun 
 
TeliaSonera toimittaa Ylelle Media Distribution Platform -sisällönjakelupalvelun 
internet-pohjaisten ohjelmasisältöjen kuten Yle Areenan jakelun tueksi. 
TeliaSonera selvisi tarjouskilpailun voittajana kansainvälisesti kovatasoisessa 
seurassa. Sopimus on TeliaSoneralle tärkeä avaus Suomen markkinoilla. 
Sisällönjakelupalvelujen merkitys kasvaa jatkuvasti mediasisältöjen käytön 
lisääntyessä internetissä. 
MDS-sisällönjakelupalvelu kattaa mediasisällön varastoinnin ja välittämisen internetin 
kautta siten, että Ylen ohjelmien sähköinen jakelu voi tapahtua jatkossakin 
laadukkaasti yleisömäärien ja ohjelmien lataamisen lisääntyessä. Palvelun avulla on 
mahdollista välittää sisältöjä erilaisiin kiinteisiin sekä mukana liikkuviin päätelaitteisiin. 
Yleisradio välittää verkossa paljon kansainvälisiä tapahtumia kuten urheilua sekä 
suorina että nauhoitettuina ohjelmina. Sisältö on kyettävä reitittämään kulloisenkin 
tarpeen mukaan siten, että lähetyksen laatu ja saatavuus turvataan joustavasti ja 
kustannustehokkaasti.    
”Yle arvostaa luontevaa ja saumatonta yhteistyötä. Asiakkaamme haluavat ohjelmasisällöt 
internetistä yhtä helposti kuin nyt tv:stä tai radiosta. He myös asettavat netille samat 
vaatimukset toimintavarmuudesta kuin perinteisellekin medialle. Verkossa kärsimättömyys 
korostuu. Internetin toimintavarmuus ja prosessit, joilla palvelu toimii, ovat meille 
ensiarvoisen tärkeitä”, sanoo Ylen tekninen johtaja Jorma Laiho. 
 
”TeliaSoneran kansainvälinen verkko sekä yhteistyö organisaatiomme eri osaajien 
välillä mahdollistaa palvelun tarjoamisen asiakkaalle heidän vaatimallaan laadulla, 
joustavuudella ja kustannustasolla”, sanoo TeliaSoneran International Carrier –
yksikön Suomen toimitusjohtaja Joni Sätilä.  
”Tämä sopimus on meille tärkeä päänavaus Suomen markkinoilla. Panostamme 
saumattomaan yhteistyöhön Yleisradion kanssa ohjelmapalvelujen joustavan jakelun 
takaamiseksi internetissä ohjelmien sähköisen kysynnän kasvaessa”, Sätilä toteaa.   
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